MUNICíPIO DE IGUAPE

* ESTÂNCIA BALNúRIA *

Ofício no: 209/2020

lguape, 26 de maio de 2020

Assunto: Resposta ao OÍício n'129/2020

Senhor Promotor,

Em resposta ao ofício em epígraÍe, sirvo-me do presente

para informar que o portal da transparência pública municipal está em constante

atualização para atender as solicitaçôes dos órgãos Íiscalizadores, bem como,

aproveito o presente para encaminhar planilha devidamente preenchida

acompanhada dos documentos solicitados.

Atenciosamente.

Wilson Almeida Lima

PreÍeito

Exmo. Sr. Promotor de Justiça

Dr. Silvio de Cillo Leite Loubeh

Av. Conselheiro Nébias, no 154/756 - cj. 506

Santos - SP

CEP.: 11045-002

Avenida Adhemar de Barros, n." 1.070, Porto do Ribeira - lguape - SP

- Fone/Fax (I 3) 384E-6810 - CEP I 1920-000.

lfifÁ,ul-